D e b i t a ,  q u e  c i u i t a s  t e n e t u r .  * Domini consules tenentur 163 
Petro Kurssner I I 1/, sxg. et XIV gr., quos exposuit in podwodis et ne- 
gociis duitatis. * Percepit VI I I  truncum siliginis pro XV gr. *Ex parte 
aurige duitatis tenetur sibi ciuitas I sxg. minus V gr. * Dati sunt sibi 
II sxg. * Tenentur Neconi Rewsse I I  mrc. Polonie, ex parte Breytsuch 
vectoris. * Domini consules tenentur sibi ex parte Capitanei de aduo- 
cacia IV sxg. et XX gr. lat. *Neco Rewsse tenetur ciuitati I I I  sxg. pro 
vno equo. * Consules tenentur Neconi Rewsse I I I  mrc. Polonie, et IX  
lat. gr. pro Nicolao Smedfeld, quas exposuit in Cracouia in negociis 
duitatis. —  * Nicolao Steyner tenentur domini I I I  sxg. ex parte Ger- 
lynne de Kotkow pro kamchis. —  G e r l y n n a .  * Ciuitas tenetur Ger- 
lynne de Kotkow IV stamina sericea domino Regi data ad radonem  
thelonei. *Dati est Iurkoni Kork. * Nickel Lange dedit Iurkoni Kork 
ex parte ciuitatis pro Gerlynna IX  frt. Domini soluerunt Nicolao Gobel 
U%  sxg. ecciam ex parte Iurkonis. | — R a c i o n e s  e t  d e b i t a ,  i n  w  
q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  «Consules tenentur Hanuschconi Czer- 
kis I I  sxg. lat. gr., quas concessit ciuitati. *Feria quarta ante festum 
Marie Magdalenę (20 lipea) receptus est I lapis piperis pro honoracione 
domini Regis aput Trawtfrewieyn. «Consules tenentur Stepphano Ke­
reckbey l/a lapidem piperis pro IV , sxg. honorati domino capitaneo 
Floriano. «Iohannes Worst exsoluit censum Caspar Crugel in Cracouia 
post festum Pasce super festum sii Stanislai. «Idem Iohannes Worst 
percepit a crematore argenti Andrea X sxg. ad radonem  pecunie, quam 
exsoluit Caspar Crugel. «Percepit VI sxg. «Item II sxg. cum superadi- 
cione, et sic solutum est sibi totum. * Ciuitas tenetur Chasbeyo L mrc. 
Polonie., que ecciam sunt posite ad radonem  tunc regalem. Ciuitas debet 
sibi easdem L mrc. soluere, cum emerit hereditatem uel domum hic in 
duitate. «Ciuitas tenetur arcufici Habirman duas balistas, quas hono- 
rauerunt Woyewode Walachyensi. * Iurkoni Kork dati sunt IX  frt. ex 
parte Gerlynne de Kotkow pro kamchis domino Rege receptis. |
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165 D e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r ,  cum dominus Rex 
fuit constitutus hic, racepta pro diuersa honoracione circa festum sti 
Francisci (4 października) M"CCCC° septimo. * Aput vnum Armenum 
hospitem de Kaffa recepte sunt due kamche pro VI sxg. domino Regi 
honorate. * Aput eundem recepti sunt I I  lapides piperis et I lapis da­
tus est domino Iohanni de Tarnów et alter in duas partes fuit diuisus, 
videlicet domino Clementi et domino Wicecancellario. * Aput Kultlubey 
recepta est vna tapetha pro domino Blysbor. *Item vnus schynabaff 
pro honoracione domine Regine pro V sxg. * Summa V II sxg. Item 72 
lapidis piperis pro II sxg. domino Capitaneo. Date sunt ei V sxg. ad ra- 
cionem. Aput Bartholdum vna kamcha ex parte consulum Regine data 
pro III sxg. *Item vnum tapethum pro I \l2 sxg. in Cracouia receptum. 
* Domini consules tenentur sibi I I I  mrc. Polonie, minus VI gr. ex parte 
Pauli vectoris. *Aput Nicolaum Bohemum V paria tebenkarum pro 
II sxg. domino Hanczeloni et Manziconi I I  data et I I I  in Cracouia re­
cepta. * Ecciam tenetur sibi ciuitatis VIII  picaria in Romanam Curiam 
missa * Aput Steyger vas medonis Episcopo Premisliensi honoratum. 
Item I octuale medonis Notario Regis datum. *Aput Martinum recepta 
sunt IV vasa ceruisie pro honoracione domini Regis et Regine in Ba- 
tatiez. *Habirman arcufex dedit consulibus V I balistas. Sunt honorate 
Woyewode Mołdawie et eius Capitaneo et Mvchalasch |

166 A u r i g a  c i u i t a t i s .  Feri a quarta infra octauas Pasce (30 marca) 
dati sunt aurige ciuitatis Iohanni LXX gr. In vigilia ste Trinitatis (21 
maja) percepit VI gr. a Iohanne de Styna. Item IV  gr. a Necone 
Rewsse. Percepit V II gr. a Homel ex parte Iohannis de Styna. Perce­
pit a Necone X II gr. Feria quarta ante festum Beate Marie Magdalenę 
(20 lipea) percepit XX gr. a Iohanne Worst. Ipso die sti Stanislai (27 
września) percepit in pretorio VI gr. In crastino Lucie (14 grudnia) 
percepit XV gr. in pretorio. Percepit I '/2 sxg. et X gr. Et sic solutum 
est sibi totum.

R e g i s t r u m  de  p a b u l i s  e q u o r u m .  Feria secunda post Ra- 
mispalmarum (21 marca) exposite sunt I I  sxg. pro pabulis equorum. 
Sabbatho ante Quasimodogeniti. (2 kwietnia) exposita est V2 sxg. pro 
pabulo equorum. Feria secunda post lubi late (18 kwietnia) exposita 
est \/2 sxg. Feria quarta post festum sti Marci (27 kwietnia) exposita 
est V‘2 sxS- In vigilia ste Trinitatis (21 maja) expositi sunt pro pabulo 
equorum LXXX gr. Expositi sunt X II gr. pro pabulo equorum. Sabba­
tho ante festum sti Iohannis Baptiste (18 czerwca) exposita est lj2 sxg.
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:x pro pabulo equorum. Infra octauas Visitacionis Marie (2—9 lipca)
sti expositi sunt X X I X  gr. pro pabulo equorum. Eodem die dati sunt
m LXIV gr. pro auena. Item XXVI I  gr. ecciam pro auena. Item IX  gr. 
gi expositi sunt pro graminibus. Feria sexta ante festum sti Petri ad Vin-
a- cula (29 lipca) expositi sunt XXXVI  gr. pro auena. Ipso die sti Petri
s, ad Vincula (1 sierpnia) expositi XV gr. pro auena. Feria quarta infra
;y octauas Assumptionis (17 sierpnia) expositi sunt X IX  gr. pro auena
iff et graminibus. Sabbatho infra octauas Assumptionis (20 sierpnia) ex-
/2 positi sunt XLVII  gr. pro graminibus et auena. Post festum sti Fran-
a- cisci (4 października) VIII  gr. pro auena. In crastino ste Katherine
ta (26 listopada) exposita est l/2 sxg. et IV gr. pro pabulo ecpuorum.
n. Item X V I gr. eodem die. Item X gr. ipso die. In vigilia sti Nicolai (5
te grudnia) expositi sunt X X I I I  gr. pro pabulo. In crastino Conceptionis
ro (9 grudnia) expositi sunt V II gr. pro feno. Item IX  gr. pro auena. j
e-
m * R e g i s t r u m  f a b r o r u m .  Racione facta cum Michaele fabro ex igt
n parte ciuitatis, videlicet de clauis ad fontes dictis czinkeln X X I I  c,  qui
ta constant V sxg. Item de clauis ad pontes. De curru ciuitatis, rotis, de
a„ diuersis fabricamentis sic, ut omnibus computatis tenetur sibi ciuilas